
        
       

Łęczna, dnia 07.11.2024r. 

Zamawiający:  

Powiat Łęczyński - Al. Jana Pawła II 95A, 21-010 Łęczna 

 

 

Informacja o wyborze oferty 

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne pn. „Dostawa energii elektrycznej dla Jednostek 

Organizacyjnych Powiatu Łęczyńskiego w 2025 roku” Nr sprawy IRP.272.4.34.2024 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. 2024, poz. 1320) zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający informuje, że dokonał 

wyboru oferty najkorzystniejszej. 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę, złożoną przez Wykonawcę:  

Hekla Energy Sp. z o.o. ul. Ludwika Idzikowskiego 16, 00-710 Warszawa, NIP 6793212199 

Uzasadnienie wyboru: wybrana oferta jest ważna, nie podlega odrzuceniu, spełnia wymagania 

określone w SWZ przez Zamawiającego i stanowi ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych przez Zamawiającego w SWZ. Podstawą prawną dokonanego wyboru jest 

art. 239 ust. 1 ustawy Pzp oraz Kodeks Cywilny. 

 

W wyniku badania i oceny ofert przyznano następującą liczbę punktów: 

N
u

m
e

r 
o

fe
rt

y 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy 

Ilość punktów 

1. ENTRADE Sp. z o.o. 
ul. Poznańska 86/88, 05-850 Jawczyce,  
NIP 1182126841 

69,46 pkt 
 

2. Energia Polska Sp. z o.o. 
Al. Kasztanowa 5, 53-125 Wrocław,  
NIP 8992749052 

92,31 pkt 

3. WISE ENERGY S.A. 
ul. Adama Naruszewicza 27 lok 2,  
02-627 Warszawa 
NIP 5262725362 

84,66 pkt 

4. Hekla Energy Sp. z o.o. 
ul. Ludwika Idzikowskiego 16,  
00-710 Warszawa,  
NIP 6793212199 

100 pkt 

 



        
       

Zgodnie z zapisem art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający informuje, że umowa na realizację 

zamówienia publicznego zawierana jest w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania 

zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane przy 

użyciu środków komunikacji elektronicznej. 

 

Środki ochrony prawnej 

Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 11 września 

2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. 2024 poz. 1320) – dział IX "Środki ochrony prawnej". 

 

Dziękujemy za udział w przedmiotowym postępowaniu. 

 

Wicestarosta                                  Przewodniczący 

/-Michał Woźniak-/              Zarządu Powiatu w Łęcznej 

/-Daniel Słowik-/ 

 

  


